

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سروش

۲۸ سپتمبر ۲۰۲۰

صلح دوحه دام و دانه ای بیش نیست!

امپریالیسم و استعمار برای تحقق مقاصد غارتگرانه شان دست به هر عمل خصمانه و جنایت هولناکی علیه بشریت می زنند. با توجه به تاریخ چهل سال اخیر مهین بلاکشیده ما، سیاست های مغرضانه، هژمونی طلبی تجاوزکارانه شرق و غرب بر سر منابع سرشار طبیعی کشور ما و منطقه، جمع و لشکر کشی های کسناخانه ای راهمراه داشته است. سوسیال امپریالیسم توسعه طلب روس که با خیال رسیدن به آب های گرم، در ششم جدی سال ۱۳۵۸ش با لشکر و سپاه به کشور ما تجاوز کرد و در ۲۶ دلو سال ۱۳۶۹ش با شکست شرمسارانه، کمتر از ده سال با مقاومت خلق پابرهنه ما به زانو درآمد و از هم فروپاشید. شوربختانه مقاومت بی مانند خلق آزادیخواه ما توسط نیروی های ارتجاعی و دمساز با بخش دیگری از استعمار – این خائنان به ملک و ملت جاده صاف کن مزدور جهادی – به انحراف کشانیده شد. نه تنها کشور به آزادی نرسید و توده هائی که بار گران آن جنگ آزادیبخش را بر دوش حمل کردند، رهائی نیافتند، بلکه ختم یک اشغالگری، جنگ های قدرت بی پایان و اشغالگری و تاخت و تاز مجدد چندین کشور امپریالیستی را در وطن ما به دنبال آورد که تا همین امروز ادامه دارد.

تجارب تلخ و شکست مفتحضانه متجاوزان روس درس عبرتی برای امپریالیسم امریکا و شرکای جرمش آموزنده واقع نگردید. لشکرکشی امریکا و پیمان ناتو تا امروز طی بیست سال تجاوز و جنایت پیهم در کشور، رسیدن امپریالیست های اشغالگر را به اهداف ستراتیژیک شان در منطقه ناکام ساخت. در نتیجه شکست نظامی، سیاسی و اقتصادی در افغانستان و منطقه شرق میانه، همراه با سائر عوامل، بحران مزمن فزاینده ای به دامن امپریالیسم امریکا چنگ انداخته است. امریکای متجاوز و شرکاء پس از پی بردن به بی نتیجه بودن جنگ های بی پایان تجاوزکارانه به قیمت بازی با سرنوشت جمعی میلیون ها هموطن ما برای مهار بحران، در تلاش و تقلاء افتاده است. امریکای اشغالگر و قاتل پس از تحمیل هزاران مصیبت، فقر، بیکاری، تبعیض طبقاتی، تبعیض نژادی و جنسیتی، ویرانی، کشتار و ستم با ماشین جنگی ویرانگرش و ناکامی این شیوه ها در تحمیل اراده زورگویانه و سلطه استعماری اش بر دوش خلق سلحشور این سرزمین، توجه تشنگان صلح و آرامش در کشور ما را به سوی سراب صلح معطوف می دارد. امروز که ماشین جنگی ترامپ بنا به تسلیم ناپذیری ستمکشان آزاده ما از کار افتیده است و با عقب نشینی نظامی و پیش کردن مهره های سوخته طالب می خواهد ترور، وحشت و بربریت را تشدید و با تقویت باند های آدمکش ارتجاعی و مزدور آشکارا خلق های اسیر ما را با نیرنگ های مختلفی در سایه صلح دوحه و توافقنامه با مزدوران طالبی اش توسط کوتوله های جهادی و

طالبی و دلالات مدنی اش به زیر تیغ جلادان بیندازد. با این هدف پلید، امپریالیست های متجاوز به کشور ما در صدد آنند تا افغانستان را در تاریکی وسیه چال های دین، مذهب، قوم و نژاد همچنان در تفرقه نگه داشته و به سلطه سنگین استعماری شان به تداوم این جنگ نیابتی چهل ساله شان با رقباء و نقش آفرینی در منطقه در اشکال دیگر ادامه دهند.

تاریخ خونبار کشور ما از قرون متمادی به این طرف گواه این مدعا است. اشغالگران شرق و غرب هر وقت پای شان در کشور لنگیده، در چهارچوب همین بازی های مضحک شان غرض ادامه چور و چپاول گنجینه های افغانستان و منطقه از همین نیرنگ و فریب کار گرفته اند.

آری استعمارگران انگریز، روس متجاوز، و اینک امپریالیسم غدار امریکا و شرکاء در عین ادامه اشغالگری، جنگ و کشتار، خلق افغانستان را بار بار به بهانه به راه انداختن مضحکه "صلح" شان به بازی گرفته اند. متجاوزان به کشور ما هر بار با مالیدن سرخاب و سفیده بر چهره های زشت جواسوس خونخوار، فاسد، شرارت پیشه، دزد و رسوا، آنان را با ردای صلح از میان مزدوران وفادار به میدان فرستادند. در هر برهه از زمان که مردم ستمدیده و بلاکشیده ما برای نجات و آزادی میهن ذهنیتی، طرحی و حرکتی را برای بیرون راندن اشغالگران و سرنگونی ایادی بومی شان و باز کردن راهی برای نجات خود از چنگال وحشیانه امپریالیسم و ساختارهای مخرب و شریر آن در پیش گرفته اند، امپریالیسم و استعمار برای بیرون کشیدن سپاه و لشکر متجاوزش تغییر تکتیک داده است و بازی صلح همزمان با تشدید جنگ رونق یافته است. میان مخلوق وحشی، مزدور، تروریست و جانی و وطن فروش استعمار که حامی بلاشرط و قید منافع امپریالیسم و استعمار بوده اند، صلحی را با وجود تضاد های عمیق شان بر سر تقسیم غنائم و غارتگری از این حرب و ابزار مورد نیاز شان طبق شرایط زمان بر اساس منافع و اهداف خود استفاده بهینه نموده و دام و دانه صلح را برای مصرف داخلی شان و مصروف نگهداشتن مردم بی پناه ما به راه انداخته اند.

امروز هم سراب صلح دوحه بیش از دام و دانه نیست. مبلغان مزدور (روشنفکر نما های مزد بگیر، نهاد ها و رسانه های وابسته به امپریالیسم) هم آغوشی سلاخان طالبی، جهادی و دلالات امپریالیسم و سرمایه مالی اش را در قدرت پوشالی و کنار هم قرار دادن شان را در نقش سفیران صلح به خلق ستمکش و عقب نگهداشته شده ما به تعریف گرفته و به زعم شان حقیقت را پنهان و آرامش بهشت موعود را در سایه صلح امریکائی نوید می دهند. در حالی که این "صلح استعماری - ارتجاعی" (امریکائی - طالبی) بیشتر بهانه ایست برای سرکوب و ریختن خون خلق بی دفاع افغانستان، تا یک آرامش و امنیت نسبی. آری امپریالیست های اشغالگر و مزدوران دولت پوشالی و طالبی خلق ما را به تمسخر و بازی گرفته اند. در گام بعدی در جریان هم آغوشی کوتوله های مزدبگیر و اجاره ئی مردم ما را گوشت دم توپ ساخته و میان دود آتش قتل عام خواهند کرد. این صلح تحمیلی و ننگین از جنس توافقنامه های ژنیو، بن و ... است و نوع دیگری و به تکرار امر همان توافقنامه بن است که این بار با طالبان و نظام مستعمراتی کابل صورت گرفته است.

حال ببینیم در ظرف کمتر از یک ماه در جریان هم آغوشی جاسوسان در دوحه بیش از هزار هموطن بی گناه ما به خاک و خون کشانده شده اند، ستم و بیدادگری، سیهروزی، بیکاری، فقر، گرسنگی، ناامنی، دزدی و غارت، اختطاف و ترور در سرتاسر کشور چنان شدت یافته که طفلان در گهواره هم آرامش ندارند.

قرار گزارشات نهاد های دولت پوشالی طی یک سال پنجاه هزار افغان که اجباراً جذب سکتور های امنیتی دولت پوشالی شده اند، کشته شده اند. حکومت دست نشانده، جهادی های خائن، طالبان، القاعده، و داعش، مهره ها و ابزار هائی اند که با توجه به دوره های متعدد و در شرایط خاص از آنها امپریالیسم و استعمار علیه سرکوب و سلاخی خلق ما و سائر خلق ها و ملل غرض برآوردن منافع شان استفاده نموده و به اقتضای منافع شان مهره ها را در تخته بازی شطرنج جابه جا می کنند. در واقع این میدان بازی در این اواخر در کشور های افغانستان، عراق، سوریه، لبنان، لیبیا،

یمن، ایران، پاکستان و ... برای امپریالیسم امریکا سودآور نبوده، بلکه بحران عمیق اقتصادی و سیاسی را به وجود آورده است که با همین بازی های تهوع آور عنقریب خود در گوری که کنده است، مدفون خواهد شد.

آری هموطن آزاده! بدان و یقین داشته باش که این جنایتکاران، قاتلان خلق افغانستان اند؛ این مزدوران برای برآوردن منافع امپریالیسم و ارتجاع مغرض منطقه و برای قدرت و ثروت شخصی و گروهی، دست به هر عمل شنیع و غیرانسانی می زنند. این دار و دسته معامله گر نه برای آرامش و امنیت من و تو، بلکه برای معامله بر سر سرنوشت جمعی من و تو و مادر میهن، ساخته و تربیه شده اند. صلحی که تو می خواهی، این سگ های هار نمی آورند. این خودفروختگان و سلاخان نوکران اجاره ای ترمپ اند و وظیفه دارند تا با تمدید اسارت و بردگی مردم ما، برای سالیان متمادی اشغال این کشور زیبا را به امپریالیست های جهانخوار طوری که فروخته اند، با سراب صلح شان تداوم بخشند و به استثمار خلق زحمتکش و غارت و چپاول دارائی ملی مردم ما ادامه دهند و وطن ما را به میدان جنگ های رقابتی و نیابتی قدرت های بیرونی امپریالیستی و ارتجاعی بیشتر از پیش تبدیل ساخته و ویران کنند.

صلح مورد نیاز مردم افغانستان، نه از مجرای بن، اسلام آباد، تهران، بیجینگ، مسکو، واشینگتن، لندن، ریاض و دوحه؛ بلکه اگر زمینه های عملی، سیاسی و ذهنی تحقق آن مساعد گردد، به دست توانای خود این مردم بر روی خرابه های جنگ در این سرزمین سوخته و جنگ زده تأمین خواهد شد. مجرای اول سرایی بیش نیست!

کلیه بازی های استعماری - ارتجاعی بر مقدرات ملک و ملت افغانستان، محکوم است!